
                       
技术商务资信评分明细技术商务资信评分明细 （专家（专家1）） 

项目名称:  2022年工会疗休养（WZWY-2022041818）- 标项2

序号
评分
类型

评分项目内容
分值
范围

浙江
精诚
国际
旅游
有限
公司

温州
市瓯
之旅
国际
旅游
有限
公司

温州幸福
国际旅行
社有限公
司

浙江浪漫
国际旅游
有限公司

温州国旅
旅游有限
公司

温州嘉顺
国际旅游
有限公司

温州海外
旅游有限
公司

1 技术 供应商管理制度、服务成熟度等情况 0-2 1.8 1.6 1.6 1.8 1.8 1.4 1.8

2 商务
资信

供应商星级评定 0-4 4 3.5 3.5 4 4 0 4

3 商务
资信

投入本项目负责人、带队导游资历资格从
业经验

0-6 5.5 5.2 4.8 4.8 5.5 4.5 5.2

4 技术 报名宽限期 0-8 8 8 8 8 8 8 8

5 技术 方案创新 0-3 2.7 2.4 2.4 2.5 2.7 2.7 2.8

6 技术 应急预案 0-2 1.8 1.8 1.8 1.8 1.8 1.8 1.8

7 技术 投诉处理 0-2 1.8 1.6 1.6 1.8 1.8 1.6 1.8

8 技术 成团人数不够解决措施方案 0-2 1.8 1.8 1.8 1.8 1.8 1.8 1.8

9 技术 保险承诺、服务承诺、安全方案 0-3 2.7 2.7 2.7 2.7 2.7 2.7 2.7

10 技术 满意度调查表 0-1 1 0.8 1 1 1 0.8 0.8

11 技术 在线视频讲解 0-11 9 8 8 8.5 9.2 9 9.2

12 技术 单身教职工疗休养 0-6 5 5 5 5.5 5.5 5.2 5.5

13 技术 自由行设计方案 0-12 5.2 5.2 5.2 5.5 5.5 5.2 5.2

14.1 技术 供应商提供的住宿条件承诺
0-

12.2 11.6 11.9 12.2 11.9 11.6 11.6 11.3

14.2 技术 供应商提供的交通工具及驾驶员情况承诺 0-5 5 5 5 5 5 5 5

14.3 技术 供应商提供的用餐标准承诺 0-8 8 8 8 8 8 8 8

14.4 技术
供应商提供的疗休养期间整体行程安排情
况

0-
12.8 11.5 10.3 10.3 11.5 11.5 10.3 11.5
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合计
0-

100.0 86.4 82.8 82.9 86.1 87.4 79.6 86.4

                                                       

专家（签名）：                           

2/6



                   

                       
技术商务资信评分明细技术商务资信评分明细 （专家（专家2）） 

项目名称:  2022年工会疗休养（WZWY-2022041818）- 标项2

序号
评分
类型

评分项目内容
分值
范围

浙江
精诚
国际
旅游
有限
公司

温州
市瓯
之旅
国际
旅游
有限
公司

温州幸福
国际旅行
社有限公
司

浙江浪漫
国际旅游
有限公司

温州国旅
旅游有限
公司

温州嘉顺
国际旅游
有限公司

温州海外
旅游有限
公司

1 技术 供应商管理制度、服务成熟度等情况 0-2 2 1.6 2 1.6 1.7 1.5 2

2 商务
资信

供应商星级评定 0-4 4 3.5 3.5 4 4 0 4

3 商务
资信

投入本项目负责人、带队导游资历资格从
业经验

0-6 6 5 5.8 5.2 5.5 5.2 6

4 技术 报名宽限期 0-8 8 8 8 8 8 8 8

5 技术 方案创新 0-3 3 2.5 2.9 2.3 2.5 2.6 3

6 技术 应急预案 0-2 1.8 1.6 1.8 1.5 1.7 1.6 2

7 技术 投诉处理 0-2 1.8 1.7 1.9 1.5 1.8 1.5 2

8 技术 成团人数不够解决措施方案 0-2 1.9 1.7 1.8 1.6 1.6 1.6 1.9

9 技术 保险承诺、服务承诺、安全方案 0-3 3 2.8 3 2.7 2.7 2.6 3

10 技术 满意度调查表 0-1 0.9 0.6 0.9 0.6 0.8 0.7 1

11 技术 在线视频讲解 0-11 10 8 10 8 9 8 11

12 技术 单身教职工疗休养 0-6 6 5 5.5 5 5.6 5.5 6

13 技术 自由行设计方案 0-12 10.5 9 10 9.5 9.5 9 11.5

14.1 技术 供应商提供的住宿条件承诺
0-

12.2 11.6 11.9 12.2 11.9 11.6 11.6 11.3

14.2 技术 供应商提供的交通工具及驾驶员情况承诺 0-5 5 5 5 5 5 5 5

14.3 技术 供应商提供的用餐标准承诺 0-8 8 8 8 8 8 8 8
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14.4 技术
供应商提供的疗休养期间整体行程安排情
况

0-
12.8 12 10 11.9 10 11.5 9.8 12.5

合计
0-

100.0 95.5 85.9 94.2 86.4 90.5 82.2 98.2

                                                       

专家（签名）：                           
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技术商务资信评分明细技术商务资信评分明细 （专家（专家3）） 

项目名称:  2022年工会疗休养（WZWY-2022041818）- 标项2

序号
评分
类型

评分项目内容
分值
范围

浙江
精诚
国际
旅游
有限
公司

温州
市瓯
之旅
国际
旅游
有限
公司

温州幸福
国际旅行
社有限公
司

浙江浪漫
国际旅游
有限公司

温州国旅
旅游有限
公司

温州嘉顺
国际旅游
有限公司

温州海外
旅游有限
公司

1 技术 供应商管理制度、服务成熟度等情况 0-2 2 1.5 1.5 2 2 1.5 2

2 商务
资信

供应商星级评定 0-4 4 3.5 3.5 4 4 0 4

3 商务
资信

投入本项目负责人、带队导游资历资格从
业经验

0-6 5 4 5 4 5 4 5

4 技术 报名宽限期 0-8 8 8 8 8 8 8 8

5 技术 方案创新 0-3 2 1 1 2 2 1 2

6 技术 应急预案 0-2 2 2 2 2 2 2 2

7 技术 投诉处理 0-2 2 2 2 2 2 2 2

8 技术 成团人数不够解决措施方案 0-2 2 2 2 2 2 2 2

9 技术 保险承诺、服务承诺、安全方案 0-3 3 2 2 3 3 2 3

10 技术 满意度调查表 0-1 1 1 1 1 1 1 1

11 技术 在线视频讲解 0-11 10 8 9 9 10 8 10

12 技术 单身教职工疗休养 0-6 5 4 4 5 6 4 5

13 技术 自由行设计方案 0-12 10 8 8 9 11 8 9

14.1 技术 供应商提供的住宿条件承诺
0-

12.2 11.6 11.9 12.2 11.9 11.6 11.6 11.3

14.2 技术 供应商提供的交通工具及驾驶员情况承诺 0-5 5 5 5 5 5 5 5

14.3 技术 供应商提供的用餐标准承诺 0-8 8 8 8 8 8 8 8
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14.4 技术
供应商提供的疗休养期间整体行程安排情
况

0-
12.8 10 8 9 9 10 8 9

合计
0-

100.0 90.6 79.9 83.2 86.9 92.6 76.1 88.3

                                                       

专家（签名）：                           
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